UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Clypeus Theologiæ Thomisticæ**

In Tres Partes Divisus, Et Quinque Volvminibvs Comprehensvs

[Tractatus de attributis, de visione beatifica, de scientia Dei ac de ejus voluntate et providentia]

**Gonet, Jean-Baptiste**

**Coloniæ Agrippinæ, 1671**

Privilegivm Cæsarevm.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77132](#)

approbatio DD. S. T. ex Vniveritate Coloniensi.

Cum ex jussu D. Augustini, relati cap. 3. vides. 23. q. 6. verbo si agendum, d' fuitatione pugnandum, ratione c'cendendum, Attimodum Reverendus Pater Ioannes Baptista Gonet Ordinis Prædicatorum in Bordigalensi Theologici Facultate Antecessor sapientissimus, fus in lucubrationibus Thomisticis, hac omnia sic præstitit, ut sua Angelica dogmata, qua divino Verbi testimonio confirmet, quia D. Thome robor et fulcimento, cuius auctoritas prope omnipotens est, ut ait aliorum Clemens Alexand. 4. Stromat. c. i. quia rationibus invicti labilitatem clare, ut licet fundamenta extantius & novis Schola nostra Doctoribus sint de prompta, diligenter, ut ipsa Sola ratio possemus conjectar. Tertul lib de Resurrect. carnis c. 47. Quare cum Scientia distributa, sepius incrementum, & varietate del' gnost' possessor, & nisi publicetur elabatur, ex meate Hildeberti Turonensis Epistola prima. Nos infra scripta nequid prefatas lucubrationes judicamus dignissimas, quia recudantur in nostris partibus, verum & Vicaria mea authoeritate id fieri, concedo Domino Iohanni wilhelmo Friesem Bibliopol. & Civili Coloniensi pro hac vice tantum, cumque subscriptis approbo. Colonei, Martii 1671.

Fr. C A S P A R V von Eßlen, Ordinis Prædicatorum, S. T. D. Prior, &  
Vicarius Provincialis ad tractum Roent & Moselle m.p.

Fr. HENRICVS HILDEN Ordinis Prædicatorum, S. T. Doctor, & iudicemque in  
Varver, Colonensi publicus & ordinarius Professor.

Fr. IOANNES LORBECHER, Ordinis Prædicatorum, S. Theolog. & Doctor, & Studiis  
Generalibus in Conventu Regem. m.p.

PRIVILEGIUM CÆSAREVM.

LEOPOLDVS divina favente clementia electus Romanorum IMPERATOR semper Augustus, ac Germania, Hungaria, Bohemia, Dalmatia, Croatia, Sclavonia, R. x, Archidux Austriae, Dux Burgundie, Styria, Carinthia, Carniolia, & wittemburg, Comes Tyrolis, &c. Agnolitus & notum facimus tenore prelatum ut versus, quod cum humillime nobis exponit curarit noster, & Sacri Imperii fidelis dilectus IOANNES WILHELMVS FRIES EM junior, Bibliopola Coloniensis le opus quoddam, cujus inscriptio sit, Clypeus Theologiae Thomisticae, Auctore P. F. Ioanne Baptista Gonet Bitterenji, Ordinis et studiorum Provinciae Tholosanae studioru defensione, & in Academia Bordigalensi Antecessore pro bono publico, prælo & sumptibus suis in folio recudendum suscepit, yesteri autem ne quod fieri solet) amulorū dolo vel fraude, qui primis illiusmodi editiones præpro erē nonnulla quam & vitiōse imitari confauerint, ipse sperato laoro & impediū fuī fructu, ad alios in quo translati fraudetur, prouide suppliciter Nos rogari, ut indemnitas suā hoc loci privilegio nostro Typographicō clementi consilere dignaremur: Nos precium carendum exequitate permoti, omnibus ac in aliis Typographis, Bibliopolis, ac aliis quibuscumque librariam negotiationem exercitentibus seruē in hiberibus & v-tuerintur, prout per præsentes districte habent, & statutus, ne quisquam eorum præfatum opus five integrum, five aliquam ejus partem circa memoriam Friesem, ejusve hæredum & filiature scallentium intra sexennium a primâ editionis die computandū in quo cu' que modo, charactere, aut formâ, majori vel minori imitando recudere, vel alio recudendum dare, aut ilibi etiam imprium intra Sacri Romanii Imperii Regnumque & Dominiorum nostrorum hæreditariorum fines apportare, vendere vel diffrahre præsumat. Si quis autem Edictum hoc nostrum transgrederet, violare aut contemnere deprehendatur, cum non solum lib. si illiusmodi per prædictum quippe res, & apporatis (quos diuersus Friesem, ejusve hæredes ubicumq; inventi fuerint, sive propria, five Magistratus ibidem auctoritatē atque auxilio libi vendicare poterint) privandum, sed & penalis mercatum aut puer, cuius semis antedicto Friesem ejusve hæredibus, alter vero fessis Fisco nostro imperiali, tradidivit, tamen Fidei nostra orthodoxe, vel bonis moribus contrarium nihil contineat, & diuersus Friesem quaterne, ad minium dicti operis exemplaria suis sumptibus quamprimum ad Cancellariam nostram Imperiale Autican transmisit. Mandamus ergo universis & singulis nostris sacris que Imperii, Regnumque & Dominiorum nostrorum hæreditariorum subdolis & cunctis, electis, cuiuscunque statutis, gradus, ordinis, conditionis, dignitatis aut præeminentia fuerint, præsertim vero Magistratus tam Ecclesiasticis, quam Secularibus, ne quenquam huic nostris Privilegio Cæsareo impune contravenire, patiatur; qui transgressores supradictis penas, aliusque modis idoneis coercantur, quæ genit' & ipsi eandem mu' etiam evitare voluerint: harum testimonio litterarum manu nostra subscriptarunt, & sigilli nostri Cæsarei appositi munitarum. Datum in Civitate nostra Viennae di vigeūna prima februario anno Domini M DC. LXXI. Regnum nostrorum Romani 13. Hungaria 16. Boemias 17. ver 15.